1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2011                          № 16
г. Колпашево

О присвоении  адреса   зданиям,
строениям     и      сооружениям,

расположенным  в г. Колпашево
В связи с обращением ______________________ , для регистрации права собственности на объекты недвижимого имущества   и с целью упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Присвоить адреса следующим зданиям, расположенным по ул. Портовая, д. 5,                    г. Колпашево

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Нежилое двухэтажное кирпичное  административное здание
общей площадью 246,1 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Портовая, д. 5

	2.
	Нежилое одноэтажное кирпичное  здание гаража общей площадью  313,4 кв. м
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Портовая, д. 5, строение 1

2. Администрации Колпашевского городского поселения внести изменения в Адресный  реестр.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев